
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelser från de olika kommittéerna för 

verksamhetsåret 2013 

Från styrelsen 

Medlemmar: Fredrika Sjögreen (ordförande), Karin Halberg – Lange (vice ordförande), Karin 

Schelén (kassör), Christina Hagner (sekreterare), Ylva Nyberg (ledamot) Åsa Gudmundsson 

(ledamot), Helena Jönsson (ledamot) och Martin Aga Schioldberg (suppleant). 

Under året som har gått har vi haft sex styrelsemöten, varav fem har varit via Skype och ett 

träffades vi i Stockholm. Vi har fortsatt diskutera hur samarbetet med Norge ska fungera och 

påbörjat översättning av texter till en hemsida. Vi har diskuterat olika sätt för att sprida BKS 

Iyengars undervisningsmetod och sammanfattat i ett dokument hur vi har tänkt. Vi har vidare 

påbörjat riktlinjer kring hur yogaskolorna kan tänka kring fördjupningskurser. Vi har även 

inventerat antalet t-shirts som inte har blivit sålda på årsmöten samt diskuterat huruvida vi 

ska erbjuda t-shirts att köpa på årsmötet eller om man måste förbeställa så det inte blir ett 

svinn. Slutligen kan vi numera även erbjuda våra medlemmar att prenumerera på tidningen 

Yoga Rahasya från RIMYI.  

Vi känner slutligen en viss oro för föreningens framtid då vi upplever att engagemanget för 

föreningsarbetet är svalt genom att valberedningen varje år har väldigt svårt att få folk till 

styrelsen.  

Verksamhetsplan 2014-2015 
Vi föreslår att styrelsens fokus blir att fortsätta stabilisera föreningen, genom att: 

 Fortsätta sprida B. K. S. Iyengars budskap, bl.a. genom att delta på mässor och 
artiklar i hälsotidningar. 

 Fortsätta framställa de broschyrer som är gjorda och sprida genom alla yogaskolor 
som finns runtom i Sverige och så småningom också i Norge. 

 Fortsätta arbetet med en gemensam förening för Norge och Sverige och få en 
tydligare och mer kontinuerlig kontakt med kollegorna i Norge, allt enligt B. K. S. 
Iyengars tydliga rekommendationer. 

 Planera och genomföra ett årsmöte i Göteborg 2015 och en workshop i samband 
med detta. 

 Fundera mer kring hur medlemmar ska få upp intresset och öka engagemanget för 
föreningens arbete. 

 
För att ytterligare stärka Iyengaryogans position i Sverige uppmuntras medlemmarna att 
kontakta press och media i samband med att t. ex. en kurs anordnas. 
 
Vi tackar för förtroendet att få arbeta i styrelsen i IYFSE.  

 



 
 
 
 
 
 
 

Från Utbildnings- och examenskommittén 

Medlemmar i U & E: Ingrid Engström, Kristina Berglund, Leela Grethe Hansen, Sofia 

Bergström och Karin Halberg-Lange. 

Generellt för 2013 

Kommittén har haft möte ca en gång i månaden. Att planera examen samt riktlinjer och 

policyfrågor för vad som skall gälla kring utbildning och examen i IYFSE har tagit största delen 

av tiden. Eftersom arbetet med de olika frågorna tar mycket tid för medlemmarna har vi ett 

pågående arbete kring hur vi kan förenkla och förbättra arbetet i kommittén. 

Under 2013 har U & E kommittén: 

 Den 20 och 21 april 2013 genomförde vi en Introduktionsnivå 1 examen i Stockholm 
och Leela Grethe Hansen (Göteborg) samt Lone Kristensen och Jette Berig från 
Danmark var assessorer och Pascal Poell (Holland) var moderator. 

 Introduktionsnivå 2 examen hölls i Göteborg på Göteborgs Yoga Centrum den 12 och 
13 oktober. Tove Lind (DK), Pascal Poell (NL) och Joe Burn (UK) var assessorer och 
Monica Haar (NZ) var moderator. 

 Samarbete med Iyengar yogaföreningen i Danmark kring examen har diskuterats för 
att ge medlemmarna i IYFSE fler möjligheter till att tentera. 

 Beslut är fattat om att medlemmar som önskar tentera utomlands alltid skall ha E & 
U kommitténs godkännande först. 

 Yogalärarutbildning i Oslo med Leela G. Hansen som ansvarig och deltagare till 
utbildningen har blivit godkänd. Startade HT 2013. 

 Yogalärarutbildning i Stockholm med Ingrid Engström som ansvarig och deltagare till 
utbildningen har blivit godkänd. Start VT 2014. 

 Höstens arbete i kommittén har först och främst varit att planera och se till att 
Introduktionsnivå 2 i Göteborg oktober 2013 och i Stockholm april 2014 kan 
genomföras. 

 Vi har skickad ut intresseförfrågan till medlemmarna om vem som önskar att gå på 
Junior 1 eller 2 examen hösten 2014. Det preliminära intresset är så stort att 
kommittén fattade beslut om att Junior 1 och 2 examen kommer att genomföras 
under november 2014. 

 Kommittén har som mål att kunna erbjuda Introduktions nivå examen nivå 1 och 2 en 
gång varje år. 

 Stora arbetsuppgifter inför 2014 blir att anordna Junior 1 & 2 examen och att få rutin 
på Intro nivå 1 & 2 examen. 

 

Vi tackar för förtroendet att få arbeta i Utbildnings- och examenskommittén. 

Med vänliga hälsningar 

Sofia, Ingrid, Karin, Kristina och Leela 



 
 
 
 
 
 
 
 

Från Etik och certifieringskommittén 

Medlemmar: Ingrid Engström och Janna Brattli. 

Kommittén har haft ett uppdrag som har avslutats under 2013. Inga möten har hållits. 

 

Från PR-kommittén  

 

Medlemmar: Erik Berglund, Sofia Nording och Tom Engström.  Fredrika Sjögreen har varit 

kommittén behjälplig vid behov. 

 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt för att erbjuda en aktuell sammanställning över 

certifierade lärare och Iyengar Yogaskolor i Sverige. På hemsidan finns även ett kalendarium 

över workshops, med seniora Iyengar yogalärare, som arrangeras runt om i landet. 

 

Verksamhetsåret 2013 har rent arbetsmässigt varit ett mellanår för PR- kommittén.  Under 

tidigare år har vi tagit fram en montervägg för att använda på mässor som tex Yoga Games 

och en informationsbroschyr att dela ut på mässor och skolor runt om i landet. Det är 

material som är tidslöst och som inte behöver uppdateras varjeår.  

 

Under året har kommittén publicerat två nyhetsbrev (Det andra nyhetsbrevet publicerades 

först i mitten av januari 2014) 

 

Efter de första uppstartsåren har kommittén nu funnit en bra grund för sitt arbete. 

 

Från medlemsansvarig  
Föreningen har vid utgången av året 115 medlemmar.  
Under året har föreningen fått 10 nya medlemmar, främst lärarkandidater, samtidigt som 15 
medlemmar har strukits ur registret. 
Antal medlemmar: 115 (25 no/ 90 sv) varav (enligt registret) 
Medlem: 27 (27 sv) 
Lärarkandidater: 37 (18 no/19 sv) 
Lärare: 51 (7 no/44 sv) 
Lärare fördelning nivå: 
Senior Int II: 1 (1 sv) 
Junior Int III: 2 (2 sv) 
Junior Int II: 2 (2 sv) 
Junior Int I: 11 (1 no/10 sv) 
Intro II: 35 (6 no/ 29 sv) 



 
 
 
 
 
 
 
 
Under året (2013) totalt 10 nya medlemmar varav; 
Medlem: 6 (6 sv) 
Lärarkandidater: 3 (3 no) 
Lärare: 1 (1 no) 
 
Under året (2013) har totalt 15 medlemmar strukits ur registret: 
Begärt utträde: 4 (2 kandidater (sv), 2 medlemmar (1 no/1 sv)) 
Uteslutna pga ej betald medlemsavgift: 11 (varav4 kandidater (no), 7 medlemmar (1 no/6 sv)) 


